【（５）業者選定結果通知書（合格かつ設置可能）】

 別紙３

○○○第     号

令和○○年○○月 ○日

（業者名） 殿

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立夜須高原青少年自然の家

所 長  松井 和彦

通 知 書

 令和○○年○○月○○日付けで公募しました「国立夜須高原青少年自然の家清涼飲料水等（自

動販売機）の提供委託業務 一式」については、業者選定評価の結果、第○番目の契約の交渉相

手方となりましたのでお知らせします。

ついては、別途契約について連絡いたしますので、ご対応くださるようお願いいたします。

【（５）業者選定結果通知書（合格かつ補欠）】

別紙３

○○○第     号

令和○○年○○月 ○日

（業者名） 殿

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立夜須高原青少年自然の家

所 長  松井 和彦

通 知 書

 令和○○年○○月○○日付けで公募しました「国立夜須高原青少年自然の家清涼飲料水等（自

動販売機）の提供委託業務 一式」については、業者選定評価の結果、第○番目の契約の交渉相

手方となりましたのでお知らせします。

ついては、上位の応募者と契約を行わないこととなった場合には、令和○○年○○月○日まで

に貴社へ申し入れを行う予定ですので、ご承知おきくださるようお願いいたします。

【(５)業者選定結果通知書（不合格）】

                                      別紙３

○○○第     号

令和○○年○○月 ○日

（業者名） 殿

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立夜須高原青少年自然の家

所 長  松井 和彦

通 知 書

 令和○○年○○月○○日付けで公募しました「国立夜須高原青少年自然の家清涼飲料水等（自

動販売機）の提供委託業務 一式」については、業者選定評価の結果、要件を満たしていなかっ

たため不合格となりましたのでお知らせします。